

---

# MIKKEL SNITKER HOLDING ApS

**CVR-nr.: 37642525**

Ved Mosen 2  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/03/2026**

---

**Mikkel Snitker**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MIKKEL SNITKER HOLDING ApS  
Ved Mosen 2  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37642525  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje og administrere kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 963.590 kr., og selskabets balance udgør 1.356.162 kr. pr. 30. september 2025. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter ledelsens opfattelse ikke indtrådt forhold efter balancedagen, som væsentligt påvirker bedømmelsen af årsrapporten.

## **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer et roligt aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår. Resultatet vil i væsentligt omfang afhænge af udviklingen i selskabets investeringer og eventuelle udlodninger.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			2.000
<b>Bruttoresultat</b>			<b>1</b>
Personaleomkostninger			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>			<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		975.026	
Andre finansielle indtægter		0	
Andre finansielle omkostninger		-11.436	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>963.590</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>963.590</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		963.590	
<b>I alt</b>		<b>963.590</b>	<b>0</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.269.010	53.950
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.269.010</b>	<b>53.950</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.269.010</b>	<b>53.950</b>
Andre tilgodehavender		0	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	
Likvide beholdninger		87.152	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>87.152</b>	<b>40.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.356.162</b>	<b>93.950</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		963.591	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.003.591</b>	<b>40.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		352.571	
Kontraktlige forpligtelser			53.950
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>352.571</b>	<b>53.950</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>352.571</b>	<b>53.950</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.356.162</b>	<b>93.950</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

0